
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

«АМУРСКИЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
(ГПОАУ АТК)

П Р И К А З

о т .  Я х > Л о  №

г. Свободный

О зачислении обучающихся 
в ЦЦОД IT-Куб по направлению 
«Программирование роботов»

В целях интеллектуального развития детей подростков в сфере 
современных информационных и телекоммуникационных технологий: 
п р и к а з ы в а ю :

1 . С 01.02.2020 года организовать и начать работу по направлению 
«Программирование роботов», в объёме 128 часов.

2. Наставнику проводить занятия в соответствии с расписанием.
3. Зачислить обучающихся согласно списка в количестве 70 

человек (приложение 1).
4. Контроль за исполнением приказа возложить на зам.директора 

по учебной работе Конуникову Н.В.

Директор О.А.Кривцов



Приложение 1
Список

обучающихся, зачисленных по направлению 
______ «Программирование роботов»______

№ п/п ФИО обучающегося
1 . Акользин Захар Сергеевич
2. Алексеев Артем Сергеевич
3. Аранзина Евгения Игоревна
4. Балакирев Родион Витальевич
5. Бессмертная Софья Андреевна
6. Болдинов Лев Егорович
7. Бусов Роман Евгеньевич
8. Вавилов Сергей Денисович
9. Еончаренко Константин Сергеевич
10. Еорбунов Михаил Александрович
11. Еордиенко Кирилл Алексеевич
12. Еребенцов Артём Игоревич
13. Еусев Борис Михайлович
14. Еусев Марк Михайлович
15. Дугина Ангелина Викторовна
16. Евтушенко Владимир Алексеевич
17. Жаткин Ярослав Сергеевич
18. Зуев Евгений Александрович
19. Зуева Дарья Александровна
20. Игошин Максим Александрович
21. Калганов Максим Андреевич
22. Козырев Артём Алексеевич
23. Козырев Илья Алексеевич
24. Кокшарова Диана Игоревна
25. Косенок Татьяна Евгеньевна
26. Кравченко Марк Анатольевич
27. Крачковский Максим Евгеньевич
28. Кривенкова Дарья Викторовна
29. Кудряшов Константин Иванович
30. Лапин Дмитрий Михайлович
31. Латко Кирилл Алексеевич
32. Линов Иван Александрович
33. Литвинова Виктория Олеговна
34. Любенко Егор Игоревич
35. Лях Илья Сергеевич
36. Маркитан Илья Васильевич
37. Матюшенко Ульяна Викторовна
38. Мельцер Лилия Алексеевна
39. Меркулов Никита Александрович



40. Мирошниченко Фёдор Сергеевич
41. Митрофанов Максим Сергеевич
42. Мокров Анатолий Дмитриевич
43. Новиков Вадим Олегович
44. Нуждин Александр Павлович
45. Овцын Данила Антонович
46. Пысь Варвара Сергеевна
47. Разуваев Андрей Павлович
48. Ратченко Ася Михайловна
49. Рогачева Анжелика Николаевна
50. Рунов Ярослав Сергеевич
51. Санин Артем Дмитриевич
52. Саяпин Дмитрий Андреевич
53. Свиридова Полина Сергеевна
54. Серга София Николаевна
55. Суслов Вадим Александрович
56. Сутолкин Антон Владимирович
57. Терпугов Вячеслав Романович
58. Устюжанина Дарья Владимировна
59. Фурсенко Максим Денисович
60. Хайрудинов Виталий Евгеньевич
61. Шабанов Иван Павлович
62. Швидкий Максим Алексеевич
63. Шеломенцев Иван Сергеевич
64. Шкурин Сергей Дмитриевич
65. Шмаков Александр Владимирович
66. Яковлев Денис Дмитриевич
67. Бабеев Данил Николаевич
68. Фалалеев Савелий Сергеевич
69. Шудыкин Дмитрий Сергеевич
70. Никитин Михаил Ринатович


